
Fedőlap

Az előterjesztés közgyűlés elé kerül

Az előterjesztés tárgyalásának napja: 2016. augusztus 11.

Javaslat a TOP-6.1.5-15 azonosítójú pályázat úttervezéssel kapcsolatos
ajánlattételi felhívásának és szerződéstervezetének véleményezésére

Előadó: a Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság elnöke
a Pénzügyi Bizottság elnöke
a Városüzemeltetési, Környezetvédelmi és Turisztikai Bizottság elnöke
az Ügyrendi, Igazgatási és Jogi Bizottság elnöke
az Önkormányzat Bírálóbizottságának elnöke

Előkészítő: Szabó Imre Városfejlesztési Igazgató
Botyánszki Tamás ügyintéző

                      
Meghívott:    -

Véleményező bizottságok:
Önkormányzat Bírálóbizottsága 2016. 08. 04.
Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság 2016. 08. ...
Pénzügyi Bizottság 2016. 08. ...
Városüzemeltetési, Környezetvédelmi és Turisztikai Bizottság 2016. 08. ...
Ügyrendi, Igazgatási és Jogi Bizottság 2016. 08. ...

A napirendi pont rövid tartalma:
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatta, hogy az Önkormányzat támogatási
kérelmet  nyújtson  be  a  TOP-6.1.5-15  „Gazdaságfejlesztést  és  a  munkaerő  mobilitás
ösztönzését  szolgáló  közlekedésfejlesztés”  címmel  megjelent  pályázati  felhívásra.  Jelen
előterjesztés a kapcsolódó ajánlattételi felhívást és a szerződéstervezetet tartalmazza.

A napirendi pont előkészítőinek adatai:

Osztály neve: Főépítészi, Építésügyi és Környezetvédelmi Osztály
Ügyintéző neve:         Botyánszki Tamás
E-mail címe: foep@pmh.dunanet.hu
Telefonszáma:            06 (25) 544-182
Iktatószám: 7611-20/2016

Előkészítő aláírása: Botyánszki Tamás sk.
Igazgató / Osztályvezető aláírása: Szabó Imre sk.

A törvényességi ellenőrzésre vonatkozó adatok:

Törvényességi ellenőrzést végző személy: Dr. Horváth Petra sk.
Leadás dátuma: 2016. 08. 03.
Ellenőrzés dátuma: 2016. 08. 03.
Törvényességi észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

Az elfogadáshoz szükséges szavazati arány: egyszerű/ minősített

A tárgyalás módja: Nyílt ülés

Egyéb megjegyzések: 



JAVASLAT
a TOP-6.1.5-15 azonosítójú pályázattal kapcsolatos

ajánlattételi felhívás és szerződéstervezet véleményezésére

Magyarország Kormánya 1562/2015.(VIII.12.) Kormányhatározatával elfogadta Dunaújváros
Megyei  Jogú  Város  Integrált  Területi  Programját  (a  továbbiakban:  ITP).  Az  ITP-ben
megfogalmazottak alapján Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatának szándéka a
Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban (továbbiakban: TOP) a TOP-6.1.5-15
„Gazdaságfejlesztést  és a munkaerő mobilitás ösztönzését  szolgáló közlekedésfejlesztés”
címmel  megjelenő pályázati  felhíváson való  részvétel,  mely részvételről  és  a  támogatási
kérelem  benyújtásáról  Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  64/2016.  (II.18.)
határozatával döntött.

Az  ITP  vállalásainak  teljesítése  érdekében  elsőként  az  engedélyezési  és  kivitelezési
(egyesített) tervek elkészítése és az ahhoz szükséges feladatok ellátására választanánk ki a
tervezőt.  Előzetes  egyeztetések  és  indikatív  ajánlatkérések  alapján  a  tervek
elkészíttetésének  összege  a  nettó  500.000  Ft  összeget  meghaladja,  de  nettó  18  millió
forintos  értékhatár  alatt  megvalósítható,  így a  közbeszerzésekről  szóló  2015.  évi  CXLIII.
törvény hatálya alá esik.  A gazdasági szereplő kiválasztása érdekében felelős akkreditált
közbeszerzési  szaktanácsadó  kiválasztására  volt  szükség,  melyről  Dunaújváros  Megyei
Jogú Város Közgyűlése 425/2016. (VI.16.) határozatával döntött, a legkedvezőbb ajánlatot
az Ész-Ker Kft. nyújtotta be.

A tervezési feladatok ellátására - tekintettel arra, hogy Dunaújvárosban ilyen feladatot ellátó
vállalkozások nem működnek - az alábbi gazdasági szereplőktől kívánunk ajánlatot kérni:

Bokút-Terv Mérnöki és Vállalkozó Korlátolt Felelősségű Társaság
1033 Budapest, Bogdáni út 5. III/7.
e-mail: bokut@bokut.t-online.hu

FLAVUS Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság
2481 Velence, Fő utca 99.
e-mail: flavus@flavus.hu

Közlekedés Fővárosi Tervező Iroda Kft.
1052 Budapest, Bécsi út 5.
e-mail:  kozlekedes@kozlekedes.hu

UNITEF-SZALAMANDRA Mérnöki Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság
1119 Budapest, Bornemissza tér 12.
e-mail: kovacs.akos@szalamandra.hu

Pannonway Építő Kft.
8900 Zalaegerszeg, Batsányi J. u. 9. 
e-mail: info@pannonway.hu

Tandem Mérnökiroda Kft.
1033 Budapest, Polgár u. 12. I/7.
e-mail: pej.kalman@tandemkft.hu
  
Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  64/2016.  (II.18.)  határozatának  4.  pontja
alapján a tervezéshez szükséges fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata
Közgyűlésének 3/2016. (II.19.) önkormányzati rendelete 5. melléklet 23. alcímben szereplő
TOP programok előirányzat kerete biztosítja.



Az előterjesztés melléklete a közbeszerzési ajánlattételi felhívás tervezete mely terjedelmi
okokból digitálisan kerül csatolásra.

Bizottsági vélemények:

Az  előterjesztést  Önkormányzat  Bírálóbizottsága,  a  Gazdasági  és  Területfejlesztési
Bizottság,  a  Pénzügyi  Bizottság,  a  Városüzemeltetési,  Környezetvédelmi  és  Turisztikai
Bizottság és az Ügyrendi, Igazgatási és Jogi Bizottság tárgyalja.

Az Önkormányzat Bírálóbizottsága az előterjesztést 2016. augusztus 04-ei ülésén tárgyalta,
megszavazta  és  elfogadta a  felhívás,  a  közbeszerzési  dokumentumok  tervezetét  és
javasolta  a  döntéshozó  részére,  hogy  azok  a  megjelölt  gazdasági  szereplők  részére
kerüljenek megküldésre a közbeszerzési eljárás megindítása érdekében.

A többi  bizottsági  ülésre  a  közgyűlési  postázást  követően  került  sor,  így  a  bizottságok
véleményét a bizottságok elnökei a Közgyűlésen szóban ismertetik.

Tisztelt Közgyűlés!

A fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztjük a Közgyűlés elé elfogadásra.

Melléklet:
1. melléklet: közbeszerzési ajánlattételi felhívás tervezet.



HATÁROZATI JAVASLAT
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének

…./2016. (VIII.11.) határozata
a TOP-6.1.5-15 „Gazdaságfejlesztést és a munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló
közlekedésfejlesztés” projekt keretében a közbeszerzési eljárás keretében felkérni

kívánt gazdasági szereplőkről 

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy Dunaújváros Megyei
Jogú  Város  Önkormányzata  által  a  TOP-6.1.5-15  "Gazdaságfejlesztést  és  a  munkaerő
mobilitás ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés" projekt keretében az engedélyezési és
kivitelezési  tervek  elkészítésére  és  az  ahhoz  szükséges  feladatok  ellátására  irányuló
közbeszerzési eljáráson való részvételre felkérni kívánt gazdasági szereplők: 

a) Bokút-Terv Mérnöki és Vállalkozó Korlátolt Felelősségű Társaság

1033 Budapest, Bogdáni út 5. III/7.; bokut@bokut.t-online.hu

b) FLAVUS Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság

2481 Velence, Fő utca 99.; flavus@flavus.hu

c) Közlekedés Fővárosi Tervező Iroda Kft.

1052 Budapest, Bécsi út 5.; kozlekedes@kozlekedes.hu

d) UNITEF-SZALAMANDRA Mérnöki Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság

1119 Budapest, Bornemissza tér 12.; kovacs.akos@szalamandra.hu

e) Pannonway Építő Kft.

8900 Zalaegerszeg, Batsányi J. u. 9.; info@pannonway.hu

f) Tandem Mérnökiroda Kft.

1033 Budapest, Polgár u. 12. I/7.; pej.kalman@tandemkft.hu

Felelős:   - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester

                - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                              a Főépítészi, Építésügyi és Környezetvédelmi Osztály vezetője

Határidő: 2016. augusztus 31.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy a pályázat
keretében az építési  engedélyezési tervek elkészítése és az ahhoz kapcsolódó feladatok
ellátása tekintetében az 507/2012. (XII.13.) közgyűlési határozattal elfogadott közbeszerzési
szabályzat 4.1. pont b.a) alpontjában foglalt  átruházott  hatáskörben felmerülő valamennyi
közbeszerzési  eljáráshoz kapcsolódó kérdésben a bírálóbizottság véleményének kikérése
mellett hozza meg döntéseit és, a Közgyűlés soron következő rendes ülésén ezen átruházott
feladatok végrehajtásáról nyújtson tájékoztatást. 



Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

  - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

  a Főépítészi, Építésügyi és Környezetvédelmi Osztály vezetője 

Határidő: a közgyűlés soron következő rendes ülése

Dunaújváros, 2016. augusztus 11.

Hingyi László sk.
Gazdasági és Területfejlesztési

Bizottság elnöke

Pintér Attila sk.
Pénzügyi Bizottság elnöke

Cserni Béla sk.
Városüzemeltetési,

Környezetvédelmi és Turisztikai
Bizottság elnöke

Tóth Kálmán sk.
Ügyrendi, Igazgatási és Jogi

Bizottság elnöke

Dr. Ragó Pál sk.
Az Önkormányzat
Bírálóbizottsága

elnöke


	Javaslat

